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DUSZPASTERSTWO PROWADZONE PRZEZ KSIĘŻY Z TOWARZYSTWA
CHRYSTUSOWEGO DLA POLONII.

www.tchr.us

BIULETYN
PARAFIALNY
XXXIII Niedziela Zwykła oraz Uroczystość Jezusa Chrystusa
Króla Wszechświata
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“ Wszyscy wy bowiem jesteście synami światłości i synami dnia. Nie
jesteśmy synami nocy ani ciemności. Nie śpijmy przeto jak inni, ale
czuwajmy i bądźmy trzeźwi.”

1 Tes 5, 6

“Pójdźcie, błogosławieni Ojca mojego, weźcie w posiadanie królestwo,
przygotowane dla was od założenia świata! Bo byłem głodny a daliście
mi jeść, byłem spragniony a daliście mi pić, byłem przybyszem a
przyjęliście mnie, byłem nagi a przyodzialiście mnie, byłem chory a
odwiedziliście mnie, byłem w więzieniu a przyszliście do mnie. Zaprawdę
powiadam wam: Wszystko co uczyniliście jednemu z tych braci moich
najmniejszych, Mnieście uczynili.”

Mt 25, 34b-36; 40

MIAMI
Kościół Świętego Józefa,

8670 Byron Ave. Miami

POMPANO BEACH
Our Lady of Czestochowa Mission
2400 NE 12th St., Pompano Beach,
FL 33062.

LANTANA
Kościół Ducha Świętego,

1000 Lantana Rd. Lantana, FL

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ
CZĘSTOCHOWSKIEJ



Podziękować Bogu. Kochani, pamiętamy 10
trędowatych z ewangelii, których Jezus
spotkał i spełnił ich prośbę. Zostali
uzdrowieni! Mieli pójść pokazać się
kapłanom i złożyć ofiarę, ale tylko jeden
….tylko jeden z nich odnalazł Jezusa, by Mu
podziękować. Zachęcam wszystkich, abyśmy
znaleźli czas, by Bogu powiedzieć: Dziękuję.
Dziękujemy za dar życia, bo nie wszyscy
dzisiaj otrzymują “te szanse”; za piękny
świat, szczególnie tutaj na Florydzie; za
talenty, którymi nas Bóg obdarował, za
swoje rodziny, bliskich; dziękujemy za
zdrowie ale także może za jego brak - to
także błogosławieństwo; za każdy kolejny
dzień; za Boza obecnosc w naszym zyciu w
sakramentach świętych; za troskę o każdego
z nas na emigracyjnych szlakach; jesli o
czyms zapomnialem …powiedz, dopisz
więcej i wypowiedz to przed Bogiem.
Podziękować ludziom: za obecność w
naszym życiu: żonie, mężowi, dzieciom,
dziadkom, przyjaciołom, znajomym; za ich
miłość, dobroć, czas który nam poświęcają;
za talenty które posiadają a którymi dzielą
się z nami; za uśmiech, dobre słowo.
Kochani a najważniejsze jest to, by stanąć
przed Bogiem, przed każdym człowiekiem z
osobna i powiedzieć z serca: Dziękuję! Nie
tylko raz w roku!!!! Tego musimy się
nauczyć. To musi być obecne w naszym
życiu. I pamiętajcie, ze najpiękniejsze
Dziękczynienie to Eucharystia, Msza św, na
którą zapraszam z całego serca każdego
tygodnia a nawet każdego dnia.

Listopadowy czas to chwile refleksji dotyczące
sensu życia, drogi każdego i każdej z nas. W
kraju, gdzie obecnie przeżywamy nasze życie,
za kilka dni Święto Dziękczynienia. Jeden dzień
w roku, kiedy wszyscy spotkają się razem przy
wspólnym stole i podczas jedzenia
“tradycyjnego indyka” dziękują Bogu za
wszystko. My - emigranci - jak zawsze
troszeczkę po swojemu troszeczkę po
“amerykańsku”. Ale może nie na tym chciałbym
się zatrzymać, ale na samym Dziękczynieniu.
Chciałabym bardzo abyśmy się nauczyli
dziękować. Dziękować Bogu, drugiemu
człowiekowi. Niby to takie proste, a jakie
trudne. 

1.

2.

Do zobaczenia w drodze.

Drodzy Parafianie
Przyjaciele i Goście naszej parafii

KS. HUBERT ZASADA - CHRYSTUSOWIEC

Niedziela, 19 listopada
XXXIII Niedziela Zwykła,
Poniedziałek, 20 listopada
Wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego, prezbitera.
Wtorek, 21 listopada
Wspomnienie Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny. 
Środa, 22 listopada 
Wspomnienie św. Cecylii, dziewicy i męczennicy.
Piątek, 24 listopada
Wspomnienie św. męczenników Andrzeja Dung-Lac,
prezbitera i Towarzyszy.
Niedziela, 26 listopada
Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata.
Czwartek, 30 listopada 
Święto św. Andrzeja, apostoła.
Sobota, 2 grudnia 
Wspomnienie św. Piotra Chryzologa, Biskupa, Wyznawcy i
Doktora Kościoła. 
Niedziela, 3 grudnia
I Niedziela Adwentu.

KALENDARZ LITURGICZNY

RADA DUSZPASTERSKA 
MARIAN JOCHIM (954) 675-7361
TADEUSZ JANKOWSKI (954) 817-5769

SEKRETARKA 
TERESA KOŁOCZEK: (954) 776-1088 

RADA FINANSOWA 
KRZYSZTOF TOMASZEWSKI 

(954) 295-7355

SOBOTNIA POLSKA SZKOŁA, MAGDALENA LECHMAN
TEL: 954-513-9314
EMAIL: POLSKASZKOLA.POMPANO@OUTLOOK.COM
WWW.POLISHCHURCH.COM/POLSKA_SZKOLA 

BIBLIOTEKA
WIESŁAWA KOTARSKA

(954) 551-6561

Jeśli ktoś jeszcze nie zapisał się do parafii, prosimy
zrobić to jak najszybciej. Specjalne formularze są z
tyłu kościoła.
W razie zmiany adresów lub telefonów, prosimy o
podanie nowych.
Umacniajmy i pogłębiajmy naszą jedność poprzez
gorliwy udział w niedzielnej i codziennej
Eucharystii, nabożeństwach, rekolekcjach i
wszelkich uroczystościach.
Włączajmy się we wszelkie prace i posługi, dla
wspólnego dobra i okazania życzliwości i miłości
innym.
Jurysdykcja proboszcza (śluby, chrzty,
bierzmowanie, pogrzeby a także listy
rekomendacyjne) obejmuje tylko osoby,
przynajmniej od 4 miesięcy należące do parafii.

Należymy do niej poprzez oficjalne zapisanie się oraz
okazywaną odpowiedzialność za jej duchowe i
materialne dobro.

Kościół -Wspólnota parafialna



POMPANO BEACH

Intencje mszalne

XXXIII Niedziela 19 listopada
9.00 AM  W intencji Zuzanny z okazji I urodzin z prośbą o Boże łaski
i opiekę Matki Bożej
11.00 AM W intencji rodziny Jara z prośbą o Boże łaski i opiekę Pani
Jasnogórskiej
2. + Janusz Konik
6:00 PM  W intencji Rafała z prośbą o Boże łaski i opiekę Pani
Jasnogórskiej 
Poniedziałek, 20 listopada
7.00 PM  + Tadeusz Jarosz w 8 rocz.śm. 
Wtorek, 21 listopada
8.00 AM W intencji zmarłych: Jadwigi, Marii Wojtulskich - int.od
Melani
Środa, 22 listopada
8.00 AM + Jadwiga Siwik
Czwartek, 23 listopada
8.00 AM Thanksgiving Mass for Cooper Family
Piątek, 24 listopada
7.00 PM + Jan, Pelagia Jankowscy oraz zmarłych z rodziny
Sobota, 25 listopada
8.00 AM Thanksgiving Mass for Etzer Evenou and family
Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata 
Niedziela, 26 listopada
9.00 AM  W intencji Krzysztofa z okazji urodzin z prośbą o Boże
błogosławieństwo, potrzebne łaski i opiekę Pani Jasnogórskiej
11.00 AM  + Leszek Onychir w 4 rocz.sm
2. + Jozef Pach - int.od syna
6:00 PM + Jan Korejwo w 30 rocz.sm - int.od córki z rodziną.

Poniedziałek, 27 listopada
7.00 PM  W intencji dzieci, młodzieży z prośbą o Boże łaski
i opiekę Pani Jasnogórskiej 
Wtorek, 28 listopada 
8.00 AM + Andrzej Starzyk
Środa, 29 listopada
8.00 AM   W intencji Magdy z prośbą o Boże łaski i opiekę
Matki Bożej, w intencji rodziny Michała oraz Teresy i
Marcina
Czwartek, 30 listopada
8.00 AM + Jozef Poplawski
Piątek, 1 grudnia 
7.00 PM  W intencji Marissy i Jackie Schwertok z prosba o
potrzebna laski
Sobota, 2 grudnia
8:00 AM ++ Joshe Antonio Orellana, + Eduardo Alberto
I Niedziela Adwentu 3 grudnia
9.00 AM  W 4 rocz.sm taty Stanislawa oraz w 19 rocz.sm
taty Boleslawa - int.od kochających dzieci Moniki i Romana
Jurkiewicz
11.00 AM W intencji Hani Antoniuk prośbą o Boże łaski i
opiekę Pani Jasnogórskiej
2. W 3 rocz.sm Andrzeja Winiarskiego - int. Od zony z
rodzina 
6:00 PM  W intencji Mamy Stanisławy prośbą o Boże łaski,
zdrowie i opiekę Pani Jasnogórskiej

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ
2400 NE 12TH ST., POMPANO BEACH, 

FL 33062Niedziela
9:00am, 11:00am, 6:00pm. 
Dni powszednie
7:00pm: poniedziałek i piątek
8:00am: wtorek-czwartek, sobota

Msze św.

TEL: (954) 545-3861
FAX: (954) 532-1436

WEBSITE: WWW.POLISHCHURCH.COM
EMAIL: POLISHCHURCH@BELLSOUTH.NET

PROBOSZCZ: REV. HUBERT ZASADA, SChr

PŁONĄCA ŚWIECA PRZED NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENTEM 

W najbliższym czasie świeca będzie płonęła w następujących intencjach:
 
Niedziela, 19 listopada 2023: Natalii i Zbigniewa Kysiak.
Niedziela, 26 listopada 2023: W intencji Krzysztofa z okazji urodzin z prośbą o Boże
błogosławieństwo i opiekę Pani Jasnogórskiej.
Niedziela, 3 grudnia 2023: W intencji Dziękczynnej Joanny i Piotra Zoch.

OFIARUJ KWIATY W NASZYM KOŚCIELE

Piękne bukiety w naszym kościele to także okazja do ofiarowania Matce Bożej intencji
które przedstawiamy naszej Matce modląc się przed Jej obliczem.  
W najbliższym czasie kwiaty w naszym kościele zostały ofiarowane w następujących
intencjach: 
Niedziela 19 listopada 2023: W podziękowaniu Matce Bożej za opiekę nad nami
Niedziela, 26 listopada 2023: W intencji Dziękczynnej za 46 lat życia dla Joanny i Piotra
Zoch z prośbą o Boże łaski i opiekę Pani Jasnogórskiej.

http://www.polishchurch.com/
mailto:polishchurch@bellsouth.net


LANTANA

MIAMI

Sobota, 18 listopada
7.00 PM W int. Daniela z okazji 16 urodzin i jego rodziców
z prośbą o dary Ducha Świętego oraz potrzebne laski na
dalsze lata życia - int.od Babci
Sobota, 25 listopada
7.00 PM + Andrzej Sadej - int. od mamy z rodzina
Sobota, 2 grudnia
7.00 PM ++ Ewa Szuron, Bronisława Rybak - int.od Gieni

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ DUCHA ŚWIĘTEGO,
1000 LANTANA RD.
LANTANA, FL

Sobota
7:00pm

Msze św.

XXXIII Niedziela - 19 listopada
3.30 PM  W intencji Parafian zywych i zmarlych 
Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata
Niedziela, 26 listopada
3.30 PM W intencji wszystkich Chrystusowców
poslugujacych na calym swiecie wsrod Polonii z prośbą o
Boże łaski i opiekę Matki Bożej w dniu ich Święta 
I Niedziela Adwentu - 3 grudnia
3.30 PM  W intencji Antoniego i Filipa, oraz Antoni, Zosi i
Michała z prośbą o Boże łaski dla nich i opieke Matki Bozej 

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ ŚWIĘTEGO
JÓZEFA,
8670 BYRON AVE. MIAMI

Niedziela
3:30pm

Msze św.

LEKTORZY

Niedziela, 19 listopada
9.00 AM Anna Dziegielewska, Stanislaw Urbaniuk
11.00 AM Polska Szkoła
Niedziela, 26 listopada
9.00 AM Renata i Krzysztof Tomaszewscy
11.00 AM Marek Stawinski, Agata Dyrdol

Pompano Beach
5 listopada - Taca: $2534, Wszystkich Świętych: $715;
Świece: $1473; Reklama: $1200; Donacje: $1000;
12 listopada - Taca: $2502; II taca: $522; Świece:
$313; Donacje: $3000; Reklama: $2400; Polska
Szkola: $1365
Lantana
4 listopada :  Taca: $257
11 listopada: Taca: $150
Miami
5 listopada :  Taca: $176
12 listopada: Taca: $144

KOLEKTA

Bóg zapłać za wszelkie ofiary, przypominamy że suma
podawana w biuletynie jest sumą pozostających pieniążków
w parafii po opłaceniu juz wydatków. Lantana $200
wynajem kościoła, Miami $100 każdego tygodnia.

Pieśni mszalne

Niedziela, 19 listopada
Wejście: Pieśń nr. 322
Ofiarowanie: Pieśń nr.385
Komunia: Pieśń nr.162
Dziękczynienie: Pieśń nr. 475
Wyjście: Pieśń nr. 490

Niedziela, 26 listopada 
Wejście: Pieśń nr. 207
Ofiarowanie: Pieśń nr. 210
Komunia: Pieśń nr. 144
Dziękczynienie: Pieśń nr. 191
Wyjście: Pieśń nr. 212

KAWIARENKA
5 listopada: $758, 12 listopada: $601

Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowywali i
posługiwali w sprzedaży kawy i ciasta. Dziękuję z
całego serca tym wszystkim, którzy przez tę posługę
pieczenia ciasta i posługiwanie w kawiarence budują
naszą parafię. 

Zgłoszenia dyżurów proszę kierować na telefon
parafialny - (954) 545-3861. 

ORGANISTA - ADAM WILKOWSKI TEL: (954) 654-1542
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ZBIÓRKA ZABAWEK

Zapraszamy naZapraszamy na

S A L A  P A R A F I A L N A
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Z A B A W Ę  A N D R Z E J K O W Ą

P M

W CENIE:
-POCZĘSTUNEK

-OPEN BAR
- ZABAWA PRZEWIDZIANA DO 11 PM

-NAJLEPSZA MUZYKA 

PIKNIK



Boże, który w niewysłowionej
opatrzności raczyłeś wybrać świętego
Józefa na Oblubieńca Najświętszej
Rodzicielki Swojej: spraw prosimy,
abyśmy zasłużyli na Jego
orędownictwo w niebie, gdy jako
opiekuna czcimy go na ziemi.

ŚW. Józefie - módl się za nami

Który żyjesz i królujesz na wieki wieków.

OGŁOSZENIA POLONIJNE

Chrzest św. 
Zgłoszenia do chrztu św. i nauki po bezpośrednim
kontakcie z ks. Proboszczem. 

I Komunia św.
Katechezy prowadzone o 12 PM w każdą niedzielę.

Bierzmowanie
Przygotowania prowadzone w każdą niedzielę o 6 PM. 

Sakrament Małżeństwa
Prosimy o kontakt z ks. Proboszczem. 

Okazja do spowiedzi 
Codziennie 30 minut przed Mszą św. 
W każdy piątek od godziny 6-7PM.

Sakramenty

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszym kościele w
każdą niedzielę od 8.30 - 9.00 oraz od 10.30 - 11.00. Także
od wtorku do czwartku oraz w sobotę od 7 do 8; piątek od
6PM do 7PM Wszystkich serdecznie zapraszamy na święty
czas z Bogiem.

W każdą środę Nabożeństwo
do Św. Józefa po Mszy Św. o
godzinie 8am.

Nabożeństwa

W piątki nabożeństwo do
Serca Pana Jezusa o godz
6:45 przed mszą.

KOŁO ŻYWEGO RÓŻAŃCA: KRYSTYNA OSYPKA, TEL: 305-785-8934.

W poniedziałki wieczorem
nabożeństwo do Matki Boskiej
Częstochowskiej po Mszy Św. o
godz 7pm.

W soboty po Mszy Św. o
godzinie 8am nabożeństwo
za wstawiennictwem św.
Jana Pawła II.

Oferta: Potrzebujesz pomocy w zaprojektowaniu strony internetowej lub wizytówki biznesowej?, Website and
Business Card Design, proszę dzwonić Monika Zysko tel:561-779-5566
Oferta: Poszukuję pracownika przy serwisowaniu basenów (pół etatu lub cały etat) tel: 561-990-6006  
Oferta: Sprzedam Condo 2/2 w Tamarac z meblami lub bez, dobra cena po więcej informacji proszę dzwonić
954-696-4582
Oferta: Polska Firma w Pompano Beach poszukuje pracownika do obróbki metalu stainless steel i
aluminium(cięcie, polerowanie, szlifowanie, obróbka na maszynach, spawanie TIG, MIG. Osoby zainteresowane
prosimy o kontakt tel:954-532-6697 Rafał lub e-mail cmt@cmtmarine.com (x9)
Oferta: Pan potrzebuje pomocy cena i warunki do uzgodnienia Tony -954-696-4582
Oferta: Kochani z wielka radoscia oglaszam, ze Wasz “Stary” Agent Nieruchomości wraca do pracy w Real
Estate. Od 1 września 2023 będę pracowała razem z moim synem Alexem. Dziekuje Wam wszystkim za
dotychczasowe wsparcie. 25% każdej sprzedaży przeznaczymy na wsparcie naszej Polskiej Misji na Florydzie -
Renata Janus tel 561-542-2387
Oferta: Studio w pełnym wyposażeniu do wynajęcia w centrum Fort Lauderdale dla jednej osoby na rok. Tel:
954-822-2488 Boguslawa 
Oferta: Poszukuję handymana/kontraktora do remontu kuchni, okolice Fort Lauderdale, i Palm Beach tel:561-
531-2656
Szukam pracy do starszej osoby. Bardzo dobre doświadczenia, 20 lat pracy. Kurs Home Health Aide, HHA,
Certeficate CPR, AIDS, Alzheimer. Krystyna tel. 561-506-8893
For Rent: modern and clean studio in Pompano Beach. Short or long term. Great Location. Please Call 954 -
842 - 8511
Studio Fryzjerskie - Cutting Klub w Pompano City Center oferuje strzyzenie wlosow dla kobiet, mężczyzn i
dzieci. Zadzwoń lub wyślij wiadomość, aby umówić wizytę z Aga. Tel: 954- 783-3019






